BK SKEELEREN

TIENEN - ZANDVOORDE
Tienen (Piste) - Zandvoorde (WeqQ)

Wedstrijd_3

Van 21 tot 22 Mei 2022

- CADETTEN MEISJES

Atleet

IGNOUL AMELIE
MALU LOUISE
VERMEIR MAITE
VANSTEENKISTE MARLIES
LEYERS NOOR
VEREECKE LARISSA
LAMBERTS LIES
CELIS FREYA

CLOET LUPINE
DECEUNINCK EMMA
D'OOSTERLINCK LOTTE
DUMON CELESTE
HAEMELS LOTTE
HOELBEEK LIEN
HOELBEEK SOFIE
VERHOEVEN CASSANDRA
VERRIEST BENTE

Wedstrijdnummer

313
304
306
330
303
305
307
311
315
317
312
301
302
308
309
316
318

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

RSC TIENEN

REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
RSC TIENEN

RSC TIENEN

RSC TIENEN

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

3000

Puntenkoers
15
Wedstrijd_3

1

NoO bk WODN

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_3
00:05:42.761
00:05:52.144
00:05:52.146
00:06:18.344
00:05:52.843
00:06:24.199
00:06:24.246
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Opmerking_3

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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Zwaantjes Roller Club
Fotofinish and Sportstimekeeping Team
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